
□3
X
O;

číslo registrační (zhotovitel): 24/2023 číslo registrační (objednatel): D700/21 000/001 80/23/00

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů na základě výběru v rámci části veřejné zakázky malého rozsahu:
„TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Lazy - II. etapa“

. í ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ í
I- ru>. DIAMO, o.z. DARKOV , ,

Smluvní strany j sML.cJW/ /y

i DNE: Podpi j
Objednatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:
náměstek pro ekologii a sanaci
pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV na základě
Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024
Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky na: fakturydarkov@diamo.cz

Zhotovitel: Geoengineering spol. s r.o.
Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava
Zapsaný: u KS v Ostravě, oddíl O, vložka 4888
IČO: 47668121 DIČ: CZ47668121, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:  jednatelem společnosti
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

 o dílo - TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Lazy - II. etapa Strana 1 (celkem 2)

číslo registrační (zhotovitel): 24/2023 číslo registrační (objednatel): D700/21 000/001 80/23/00

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů na základě výběru v rámci části veřejné zakázky malého rozsahu:
„TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Lazy - II. etapa“

j ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ |
fU). DIAMO, o.z. DARKOV . j

í DNE;

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Machova 201, 471 27 Straž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Objednatel:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVTýká se:
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

Zastoupený:
náměstek pro ekologii a sanaci
pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV na základě
Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024
Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky na: fakturydarkov@diamo.cz

Geoengineering spol. s r.o.
Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava
Zapsaný: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 4888
IČO: 47668121 DIČ: CZ47668121, plátce DPH
Bankovní spojení:

Zastoupený: jednatelem společnosti
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Zhotovitel:

Strana 1 (celkem 2)o dílo - TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Lazy - II. etapa



II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 8. 2023 smlouvu o dílo číslo objednatele
D700/21 000/001 80/23/00 na „TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Lazy-  II. etapa“ (dále jen
„smlouva“).

2. Vzhledem k potřebě uceleného řešení předmětné plochy, tj. doplnění inženýrských sítí
a dalších povrchových a pod povrchových staveb nad rámec projektové dokumentace
a v návaznosti na legislativní změny plynoucí z novelizace stavebního zákona a z toho
vyplývající předpokládané prodloužení délky správního řízení se strany po vzájemném
projednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“).

III.
Změna Smlouvy

1. Smluvní strany dále sjednávají na základě výše uvedeného zdůvodnění a přílohy tohoto
dodatku následující změny smlouvy.

2. Cena díla celkem dle smlouvy a dodatku v původní výši 345 000 Kč bez DPH se navyšuje
o 49 000 Kč,- Kč bez DPH a činí ke dni podpisu tohoto dodatku celkovou výši bez DPH
394 000 Kč, viz Příloha č. 1 tohoto dodatku.

3. Termín plnění se nahrazuje z původního termínu plnění do 9 (devíti) měsíců od účinnosti
smlouvy na nový termín do 31. 12. 2024.

4. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti
se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

IV.
Ostatní ujednání

1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

Příloha č. 1 Seznam objektů a dílčí položkový rozpočet - 1 . část

V Ostravě dne J

Za zhotovitele:

V Karviné dne: 2 6

Za objednatele:

pověřený vedením odštěpného závodu
DARKOV na základě
Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024

Strana 2 (celkem 2) o dílo - TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Lazy - II. etapa

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 8. 2023 smlouvu o dílo číslo objednatele
D700/21 000/001 80/23/00 na „TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Lazy- II. etapa“ (dále jen
„smlouva“).

2. Vzhledem k potřebě uceleného řešení předmětné plochy, tj. doplnění inženýrských sítí
a dalších povrchových a podpovrchových staveb nad rámec projektové dokumentace
a v návaznosti na legislativní změny plynoucí z novelizace stavebního zákona a z toho
vyplývající předpokládané prodloužení délky správního řízení se strany po vzájemném
projednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“).

III.
Změna Smlouvy

1. Smluvní strany dále sjednávají na základě výše uvedeného zdůvodnění a přílohy tohoto
dodatku následující změny smlouvy.

2. Cena díla celkem dle smlouvy a dodatku v původní výši 345 000 Kč bez DPH se navyšuje
o 49 000 Kč,- Kč bez DPH a činí ke dni podpisu tohoto dodatku celkovou výši bez DPH
394 000 Kč, viz Příloha č. 1 tohoto dodatku.

3. Termín plnění se nahrazuje z původního termínu plnění do 9 (devíti) měsíců od účinnosti
smlouvy na nový termín do 31. 12. 2024.

4. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti
se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

IV.
Ostatní ujednání

1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

Příloha č. 1 Seznam objektů a dílčí položkový rozpočet - 1. část

V Ostravě dne . 4V Karviné dne: 2 6 “0 "

Za zhotovitele:

pověřený vedením odštěpného závodu
DARKOV na základě
Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024

o dílo - TPL - Demoliční výměry 2023 - lokalita Lazy - II. etapa Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1 Seznam o jjektů a c ílčí položkový rozpočet - 1. část
Kat. území objektu

pare.
číslo Název Cena bez DPH

katastrální
území Lazy u

Orlové

6

7

27

38

41

42

95

96

97

98

99

100

101

121

130, 131

132

142

152

Cena celkem bez DPH (1. část) 394 000 Kč

Příloha č. 1 Seznam objektů a dílčí položkový rozpočet - 1. část
pare,
číslo

Cena bez DPHKat. území Názevobjektu

27

38

41

42

95

96

97

katastrální
území Lazy u

Orlové
98

99

100

101

121

130, 131

132

142

152

Cena celkem bez DPH (1. část’ 394 000 Kč




